

برگه مالی

فصل : دوم - عملیات خاکی با دست

ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	جمع	جمع کل	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال	مبلغ کل
1	20301	چاه کنی	متر مکعب	26.12	575.98	329000	8593480	45944602.9
2	20103	پی کنی با دست F1	متر مکعب	8.0256		72600	582659	
3	20103	پی کنی با دست F2-A	متر مکعب	21.888		72600	1589069	
4	20103	پی کنی با دست F2-B	متر مکعب	7.656		72600	555826	
5	20103	پی کنی با دست F2-C	متر مکعب	3.444		72600	250034	
6	20103	پی کنی با دست T-B-1	متر مکعب	6.2352		72600	452676	
7	20103	پی کنی با دست T-B-2	متر مکعب	2.256		72600	163786	
8	20103	پی کنی با دست T-B-3	متر مکعب	3.024		72600	219542	
9	20103	پی کنی با دست T-B-4	متر مکعب	2.592		72600	188179	
10	20103	پی کنی با دست T-B-5	متر مکعب	0.7248		72600	52620.5	
11	20401	حمل خاک با هر وسیله دستی تا 50 متر	متر مکعب	494.017		67400	3.3E+07	